
                

 

         
УКРАЇНА

     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

  Р І Ш Е Н Н Я

26 червня  2025 року          м. Чернігів № 334

Про підтримку обдарованих учнів
закладів загальної середньої освіти

Відповідно до підпункту 2 пункту «а» частини першої статті 34 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», на виконання заходів, 
передбачених розділом 7 «Соціальний захист, підтримка обдарованих учнів» 
Програми розвитку освіти міста Чернігова на 2025–2027 роки, з метою 
підтримки талановитих та обдарованих дітей і учнівської молоді, виконавчий 
комітет Чернігівської міської ради вирішив:

1. Установити з 01 червня 2025 року до 31 грудня 2025 року включно 
виплату міської стипендії за високі досягнення у навчанні у розмірі 2 100 грн 
для учнів-переможців ІV етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад з базових 
навчальних дисциплін (дипломи І-ІІІ ступенів), ІІІ етапу конкурсу-захисту 
науково-дослідницьких робіт учнів-членів Малої академії наук України 
(дипломи І-ІІІ ступенів), Міжнародних і Всеукраїнських чемпіонатів, 
турнірів, змагань, творчих конкурсів, фестивалів-конкурсів, що мають 
офіційний статус (дипломи І-ІІІ ступенів, гран – прі, медалі):

АНДРІЙЧЕНКУ 
Богдану Сергійовичу

БАДАЄВІЙ 
Анастасії Валентинівні

БАРОКУ 
Михайлу Олександровичу 

БОРИСЕНКО 
Катерині Михайлівні 

ДОЦІ
Дмитру Миколайовичу

– учню 8 класу Чернігівської гімназії     
№ 3 Чернігівської міської ради;

– учениці 9 класу Чернігівського ліцею     
№ 22 Чернігівської міської ради; 

– учню 10 класу Чернігівського ліцею     
№ 1 Чернігівської міської ради;

– учениці 11 класу Чернігівського ліцею     
№ 15 Чернігівської міської ради;

– учню 8 класу Чернігівської гімназії     
№ 3 Чернігівської міської ради;



ПРОХОРЕНКУ 
Радоміру Олеговичу
 
КИРІЄНКУ 
Данилу Романовичу

КУЗЬМЕНКО 
Катерині Олександрівні

МАНДРИЦІ 
Єлизаветі Іллівні

МОСКАЛЕНКО 
Дар҆ ї Анатоліївні

УСТИНОВІЙ 
Катерині Валеріївні

– учню 9 класу Чернігівського ліцею № 1 
Чернігівської міської ради;

– учню 11 класу Чернігівського ліцею   
№ 12 Чернігівської міської ради;

– учениці 10 класу Чернігівського ліцею     
№ 22 Чернігівської міської ради;

– учениці 11 класу Чернігівського ліцею     
№ 15 Чернігівської міської ради;

–  учениці 10 класу Чернігівського ліцею 
№ 1 Чернігівської міської ради;

– учениці 8 класу Чернігівської гімназії     
№ 11 Чернігівської міської ради; 

ЧУХ 
Алісі Олегівні

ШАКУНУ 
Костянтину Андрійовичу 

ЮЩЕНКО 
Карині Євгеніївні

ЯРОШЕНКО 
Вірі Артеміївні

–  учениці 9 класу Чернігівської гімназії 
№ 13 Чернігівської міської ради; 

– учню 9 класу Чернігівської гімназії      
№ 4 Чернігівської міської ради; 

– учениці 9 класу Чернігівської гімназії 
№ 27 Чернігівської міської ради; 

– учениці 9 класу Чернігівської гімназії 
№ 27 Чернігівської міської ради.

2. Установити з 01 червня 2025 року до 31 грудня 2025 року включно 
виплату міської стипендії за високі досягнення у навчанні в розмірі 1 500 грн 
для учнів – переможців ІІІ етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад з 
базових навчальних дисциплін (диплом І ступеня), ІІ етапу конкурсу-захисту 
науково-дослідницьких робіт учнів-членів Малої академії наук України 
(диплом І ступеня):

БОВДІ 
Роману Олександровичу

БОЙПРАВ 
Аліні Дмитрівні

ДАЦЕНКУ 
Давиду Яковичу

– учню 11 класу Чернігівського ліцею    
№ 12 Чернігівської міської ради;

– учениці 9 класу Чернігівського ліцею        
№ 15 Чернігівської міської ради;

– учню 10 класу Чернігівського ліцею    
№ 12 Чернігівської міської ради;



ЄЗГОРУ 
Андрію Романовичу

ЗАЇЦІ 
Матвію Олександровичу 

ІГНАТЬЄВУ 
Дмитру Олександровичу

КОРЖ
Нікіті Євгеновичу

КОТЧЕНКУ 
Павлу Олеговичу

ЛЕВЧЕНКО 
Анастасії Анатоліївні

ЛІПАТНІКОВІЙ 
Марині Едуардівні

МАРУХЛЕНКО 
Ірині Олександрівні

МИНЕНОК 
Анастасії Андріївні

МОХОВИКУ 
Олександру Олеговичу

ПІСКУН
Мар’яні Сергіївні

РОМАШКІНІЙ 
Катерині Олександрівні

СВЕТЛОВІЙ 
Софії Андріївні

СЕРГІЄНКУ 
Глєбу Дмитровичу

– учню 10 класу Чернігівського ліцею    
№ 12 Чернігівської міської ради;

– учню 8 класу Чернігівської гімназії № 3 
Чернігівської міської ради;

– учню 10 класу Чернігівського ліцею    
№ 1 Чернігівської міської ради;

– учню 10 класу Чернігівського ліцею    
№ 12 Чернігівської міської ради;

– учню 11 класу Чернігівського ліцею    
№ 12 Чернігівської міської ради;

– учениці 9 класу Чернігівської 
загальноосвітньої школи I-III ступенів   
№ 19 Чернігівської міської ради 
Чернігівської області;

– учениці 9 класу Чернігівського ліцею 
№ 1 Чернігівської міської ради;

– учениці 7 класу Чернігівської гімназії      
№ 32 Чернігівської міської ради;

– учениці 11 класу Чернігівського ліцею    
№ 1 Чернігівської міської ради;

– учню 8 класу Чернігівської гімназії     
№ 29 Чернігівської міської ради;

– учениці 10 класу Чернігівського ліцею    
№ 1 Чернігівської міської ради;

– учениці 11 класу Чернігівського ліцею        
№ 15 Чернігівської міської ради;

– учениці 8 класу Чернігівської гімназії      
№ 7 Чернігівської міської ради;

– учню 8 класу Чернігівської гімназії № 3 
Чернігівської міської ради;



СЕРЕДІ 
Софії Олександрівні

ТЕСЛЕНКУ 
Михайлу Ігоровичу

ЦИРУЛЕВСЬКІЙ 
Катерині Дмитрівні

ЧМІЛЬ 
Катерині Русланівні

ШАПОВАЛЕНКО 
Еліні Євгеніївні

ШИЛО 
Анні Олегівні

ШКУРКО 
Мілані В’ячеславівні 

ШОВКУНУ 
Артему Олександровичу

ЩИБУНУ
Олександру Геннадійовичу 

– учениці 11 класу Чернігівського ліцею     
№ 22 Чернігівської міської ради; 

– учню 11 класу Чернігівського ліцею    
№ 22 Чернігівської міської ради; 

– учениці 11 класу Чернігівського ліцею    
№ 12 Чернігівської міської ради; 

– учениці 11 класу Чернігівського ліцею    
№ 22 Чернігівської міської ради; 

– учениці 10 класу Чернігівського ліцею        
№ 15 Чернігівської міської ради;

– учениці 8 класу Чернігівського ліцею 
№ 1 Чернігівської міської ради;

– учениці 10 класу Чернігівського ліцею        
№ 15 Чернігівської міської ради;

– учню 9 класу Чернігівської гімназії     
№ 34 Чернігівської міської ради; 

– учню 9 класу Чернігівської гімназії     
№ 11 Чернігівської міської ради. 

3. Управлінню освіти міської ради (Білогура В. О.) здійснити виплату 
міських стипендій з бюджету Чернігівської міської територіальної громади, у 
розмірах визначених у пунктах 1, 2 цього рішення.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови Пекур В. О.

Заступник міського голови Віктор ГЕРАЩЕНКО

Заступник міського голови Вікторія ПЕКУР


